
OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO" 

E 
OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 

Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. 0935.638291 -0935.638327 
(Ente ai sensi del D.P.R. S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R. S. 19/2000 CF.90003370864 

DELIBERA COMMISSARIALE N° 	 

OGGETTO. Mantenimento incarico al revisore Dott. Maggio Andrea quale dei conti 
per l'anno 2024. 

L'anno duemilaventiquattro Addì V 	01/0 	del mese di 'in- to  
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Ing. Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 12/GAB del 12/02/2024 assistito dal Direttore F. 
F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato deliberazione 
sull'argomento in oggetto. 



PREMESSO che l'Opera Pia casa di riposo Barone Bernardo Di Falco si appresta ad approvare il 

bilancio di previsione relativo all'anno 2023 e per far ciò necessita della nomina del revisore dei conti. 

RICHIAMATA la deliberazione consiliare n° 26 del 02/05/2023 con la quale veniva nominato per il 
l'anno 2023 quale revisore dei conti dell'Opera Pia barone di Falco; 

CONSIDERATO che la manifestazione di interesse del 13/02/2024 non ha prodotto nessun riscontro; 

RITENUTO quindi di mantenere l'incarico al Dott.4Andrea Maggio, nato a Catania il 07/02/1960, 
residente a Nicosia il via Archimede n°1 iscritto all'Albo dei Dottori Commercialisti di Nicosia al 
numero A25 ed iscritto al n°67371 del Registro dei Revisori Legali tenuto dal Ministero 
dell'Economia e delle Finanze, per la revisione del bilancio di previsione 2023 del conto consuntivo 

2023 e bilancio di previsione anno 2024. 

VISTA la Legge 17/07/1890 n°6972 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto dell'Ente 

DELIBERA 

Di mantenere l'incarico, quale revisore dei conti dell'Opera Pia Barone Bernardo di Falco a Nicosia 
il Dott. Andrea Maggio, nato a Catania il 07/02/1960, residente a Nicosia il via Archimede n°1 iscritto 
all'Albo dei Dottori Commercialisti di Nicosia al numero A25 ed iscritto al n°67371 del Registro dei 
Revisori Legali tenuto dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, al fine di ottenere la relazione 
da allegare al bilancio di previsione relativo per l'anno 2023 e la relazione al conto consuntivo relativo 
all'anno 2023 e bilancio di previsione anno 2024 

Per l'espletamento di tale incarico accordare al professionista un compenso di €. 2000,00, 
comprensivo di iva e di tutte le ritenute dovute per legge. 

Imputare al capitolo 23 - uscite del bilancio 2024 in fase di predisposizione e dove sarà prevista la 

sufficiente disponibilità 

Liquidare e pagare al professionista incaricato il compenso pattuito dopo aver espletato l'incarico 
stesso e a presentazione di regolare fattura. 

Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva- 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

   

IL C01\,MISSA  

 

STRAORDINARIO 

 

 

 

  

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA li 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 	 IL DIRETTORE F F 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

